MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2016
aruandeaasta I6pp: 31.12.2016

&arinimi: Brevarium OU

registrikood: 11152121

tanava/talu nimi, Kraavi 9
maja ja korteri number:

linn: Turi linn
vald: Tari vald
maakond: Jarva maakond

postisihtnumber: 72214

telefon: +372 5132129

e-posti aadress: oravale@gmail.com



Brevarium OU

Sisukord

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

Kasumiaruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhim®&tted
Lisa 2 Tagatisega pikaajalised kohustised
Lisa 3 Todjoukulud
Lisa 4 Seotud osapooled

Aruande allkirjad
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Brevarium OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Kokku omakapital
Sh osakapital nimivaartuses

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2016

62 435
9673
72108

20 736
825
21561

50 547
2 556
72108

31.12.2015

28 826
10 029
38 855

15490
3267
18 757

20 098
2 556
38 855

2016. a. majandusaasta aruanne



Brevarium OU

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud
T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Arikasum (kahjum)

Intressitulud

Intressikulud

Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist
Tulumaks

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2016
24 031

2015
23973
10
-2772
-1678
-6 213
-1 090
12 230

-141

12 093

-3 000
9093

2016. a. majandusaasta aruanne



Brevarium OU

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

2016. a. majandusaasta aruanne

Kéesolev aruanne on mikroettevétja liihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mis koosneb vahemalt kahest pdhiaruandest ja lisadest.

Mikroettevdtja eesmark lihendatud raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja avaldamisel on anda aruande kasutajale raamatupidamise

seaduses ndutud informatsiooni oma finantsseisundi ja -tulemuse kohta. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel lahtub mikroettevdtja
Raamatupidamise Toimkonna juhendite redaktsioonist, mis kehtis enne 2017. aasta 1. jaanuari.

Ettevote on jatkuvalt tegutsev: Jah

Lisa 2 Tagatisega pikaajalised kohustised

(eurodes)

Kapitalirendikohustised

Nordea Finance Estonia
AS

Kapitalirendikohustised
kokku

Tagatisega pikaajalised
kohustised kokku

Kapitalirendikohustised

Nordea Finance Estonia
AS

Kapitalirendikohustised
kokku

Tagatisega pikaajalised
kohustised kokku

31.12.2016

3267

3267

3267

31.12.2015

5662

5662

5662

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu
jooksul

2442

2442

2442

Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi

12 kuu
jooksul

2395

2395

2395

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jadk)maksumus

Masinad ja seadmed

Kokku

Intressimaar  Alusvaluuta

1-5 aasta tle 5 aasta
jooksul
3 kuu
EURIBOR +
825 . euro
marginaal
1.60%
825
825

Intressimaar  Alusvaluuta

1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul
3 kuu
EURIBOR +
3267 . euro
marginaal
1.60%
3267
3267
31.12.2016 31.12.2015
8014 9094
8014 9094

Ldpptahtaeg

15.05.2018

Ldpptahtaeg

15.05.2018



Brevarium OU

Lisa 3 T66j6ukulud

(eurodes)
2016 2015
Kokku t66joukulud 6 850 6 358
Tdotajate keskmine arv taandatuna taistddajale 1 1

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Seotud osapoolteks on loetud tegevjuhtkond koos tema lahedaste perelikmetega ning
eraisikust omanik ning kdigi eelpool nimetatute valitseva vdi olulise mdju all olevad
ettevGtjad.

Saldod seotud osapooltega rihmade 16ikes
31.12.2016 31.12.2015
Kohustised Kohustised

Tegev- ja kérgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende 10 969 9 969
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevdtjad

2016. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 19.06.2017

Brevarium OU (registrikood: 11152121) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ENE PUULMANN Juhatuse liige 19.06.2017



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

31.12.2016
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5318
Aruandeaasta kasum (kahjum) 42 417
Kokku 47 735

Jaotamine
Dividendideks 30 000
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 17 735

jaotamist (katmist)

Kokku 47 735



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Raamatupidamine, maksualane ndustamine

Raamatukirjastamine

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg
Ene Puulmann 46005164915

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5132129

E-posti aadress oravale@gmail.com

EMTAK kood

69202
5811

Osaluse suurus ja
valuuta

2556 EUR
(Lihtomand)

Mudgitulu L
Mudgitulu %

(EUR)

23964 99.72%

67 0.28%

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



